
お問合せ下さい。

向かって左手に車寄せがございます。　その奥に警備員のいる社員通用口がございますので、
そちらの窓口で常駐の警備員に用件を申し伝えて頂き、B/L揚げ用のバッチを貰い、入館して
4階までお越しください。　ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたらB/Lカウンター及び営業・カスタマーサービスまで

　 1月 4日(火)通常通り

　※年内の営業は12月29日17:30までとなります。　※年内の営業は12月29日17:30までとなります。　※年内の営業は12月29日17:30までとなります。　※年内の営業は12月29日17:30までとなります。
　※年始の営業及びB/Lカウンターは1/4日の09:00からの通常営業となります。　※年始の営業及びB/Lカウンターは1/4日の09:00からの通常営業となります。　※年始の営業及びB/Lカウンターは1/4日の09:00からの通常営業となります。　※年始の営業及びB/Lカウンターは1/4日の09:00からの通常営業となります。

尚、12月25日(土)から山九株式会社(本社)はお休みとなりますので、山九ビル正面玄関は閉鎖
されております。　従いまして、27日、28日、29日に当社へお越しいただく際は、ビル正面に

　12月29日(水)通常通り(営業最終日)
　12月30日(木)休み
　12月31日(金)休み
　 1月 1日(土)休み
　 1月 2日(日)休み
　 1月 3日(月)休み

　12月24日(金)通常通り(御用納め)
　12月25日(土)休み
　12月26日(日)休み
　12月27日(月)通常通り
　12月28日(火)通常通り(B/Lカウンター最終日)

当社の年末年始のB/Lカウンター及び営業に関しまして下記のとおりさせて頂きますので、
何卒宜しくお願い申し上げます。

◆年末年始のB/Lカウンター及び営業日◆

　　12月28日以降のB/L発行は年始1/4からとさせて頂きますのでご了承下さい。　　12月28日以降のB/L発行は年始1/4からとさせて頂きますのでご了承下さい。　　12月28日以降のB/L発行は年始1/4からとさせて頂きますのでご了承下さい。　　12月28日以降のB/L発行は年始1/4からとさせて頂きますのでご了承下さい。
　※年内のB/Lカウンターは12月28日(火)17:30までの営業とさせて頂きます。　※年内のB/Lカウンターは12月28日(火)17:30までの営業とさせて頂きます。　※年内のB/Lカウンターは12月28日(火)17:30までの営業とさせて頂きます。　※年内のB/Lカウンターは12月28日(火)17:30までの営業とさせて頂きます。

2021/12/172021/12/172021/12/172021/12/17

平素は格別のご購買を賜り厚く御礼申し上げます。

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

2021/22年の年末年始のB/Lカウンター及び営業のご案内2021/22年の年末年始のB/Lカウンター及び営業のご案内2021/22年の年末年始のB/Lカウンター及び営業のご案内2021/22年の年末年始のB/Lカウンター及び営業のご案内


